Câmara Municipal de Assis
Estado de São Paulo

RUA JOSÉ BONIFÁCIO, 1001 – CX.POSTAL 275 – CEP 19800-072 – FONE/FAX: (18) 3322.4144

Site: www.camaraassis.sp.gov.br    -    e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br

Requerimento nº Requerimento nº Requerimento nº Requerimento nº 111133334/134/134/134/13
VALMIR DIONIZIOVALMIR DIONIZIOVALMIR DIONIZIOVALMIR DIONIZIO    ––––    Sargento Sargento Sargento Sargento ValmirValmirValmirValmir

REQUER INFORMAÇÕES DO PODER REQUER INFORMAÇÕES DO PODER REQUER INFORMAÇÕES DO PODER REQUER INFORMAÇÕES DO PODER
EXECUTIVO EXECUTIVO EXECUTIVO EXECUTIVO COM RELAÇÃO AOCOM RELAÇÃO AOCOM RELAÇÃO AOCOM RELAÇÃO AO
DECIBELÍMETRO DOADO À POLÍCIA DECIBELÍMETRO DOADO À POLÍCIA DECIBELÍMETRO DOADO À POLÍCIA DECIBELÍMETRO DOADO À POLÍCIA
MILITARMILITARMILITARMILITAR

Para o bom desempenho do papel
fiscalizador da Câmara Municipal, conforme preceitua o artigo 3º,
do Regimento Interno da Câmara Municipal de Assis, este
Vereador deve ser informado sobre todos os assuntos que são de
interesse comum da sociedade assisense.

Ante o exposto, rrrrequeiroequeiroequeiroequeiro à Mesa,

ouvido o Plenário e atendidas as formalidades regimentais seja
oficiado ao Senhor Ricardo Pinheiro SantanaRicardo Pinheiro SantanaRicardo Pinheiro SantanaRicardo Pinheiro Santana, DD. Prefeito
Municipal, solicitando que Vossa Excelência, preste a esta Casa de
Leis, as seguintes informações:

a)a)a)a)----    O decibelímetro doado à Polícia

Militar está em condições de uso?

b)b)b)b)----    Referido aparelho está sendo
utilizado e apresentando
resultados práticos?

SALA DAS SESSÕES,SALA DAS SESSÕES,SALA DAS SESSÕES,SALA DAS SESSÕES, em 18 de fevereiro de 2013.

VALMIR DIONIZIOVALMIR DIONIZIOVALMIR DIONIZIOVALMIR DIONIZIO    ––––    Sargento Sargento Sargento Sargento     ValmirValmirValmirValmir
                     Vereador – PSC

SK/sk